



PRODUKT - INFORMATION

Dr.Oetker Glasur Vollmilch 200g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	230241
Informationsbereitsteller:	Dr. Oetker GmbH Foodservice
Kontaktadresse:	DR. OETKER GMBH Ringmauergasse 9/1, 9500 Villach, Österreich
Hersteller:	Dr. Oetker Austria Ambient
Marke:	Dr. Oetker
Regulierter Produktname:	Kakaohaltige Fettglasur mit Vollmilchgeschmack
Ursprung:	POLEN
GPC-Warengruppe:	Food/Beverage/Tobacco Variety Packs
Netto-Inhalt:	200 Gramm
Verpackungseinheit:	CU Tasse



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 614kcal/2552 kJ)
2. Fett (ungefähr 46.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 28.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 44.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 41.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.27Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: pflanzliche Fette (Palm, Shea), Zucker, 10% MAGERMILCHPULVER, 5,5% fettarmes Kakaopulver, SAHNEPULVER, Emulgator (Sonnenblumenlecithine). Kann enthalten: HASELNÜSSE.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegetarisch
Aufbewahrungshinweise:	Trocken lagern und vor Wärme schützen.

Generiert: 23.02.2024
Information: 14.02.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen